
Gemin

Nabídka č.2

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

LIVOX spol. s r.o.

IČO: 44565020

Sídlo/místo podnikání:

Frýdlantská 1359/19

46001 Liberec

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko

IČO: 70565759

Sídlo/místo podnikání:

Pražská 457/52

407 46 Krásná Lípa

Specifikace VZ

Název VZ: pořízení multifunkčních barevných tiskáren

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/16N00041084

Spisová značka dodavatele

 

Dne 25.07.2016 08:23:00

detail VZ

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny ©Ce|ková cena za položku

OCena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství.

DPH (Kč vč.DPH) nabídková cena za celou VZ DPH % bez DPH

multifunkční barevná tiskárna (2) 297 512

Celkem 297 512

Produktový list (není požadován)

Popis

Příloha

WC7845

02.08.2016 14:44 1/2

62 477,52

62 477,52

vč. DPH

359 989,52

359 989,52

Nabídka

Nabídka



Gemin

Návrh smlouvy

Nabídka

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky")

je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy,

který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím

předloženou nabídkou.

Popis

Příloha

Cenové podmín ky

Další součásti nabídky

Popis

Příloha

Nabídka

Příloha

Vyplněné dokumentace

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Popis

Příloha

Certifikát Xerox

Vytvoři l

Pokračovat bez vyplnění doporučených D

položek

Doručení

Datum 25.07.2016 08:29:29

02.08.2016 14:44 2/2 Nabídka


